[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»
Собрание депутатов Фоминского сельского поселения
Решение
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 31.10.2017 № 36 «О налоге на имущество физических лиц»

          Принято

Собранием депутатов                                                                      30 ноября 2018 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Фоминское сельское поселение» Собрание депутатов Кичкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 31.10.2017 № 36 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) 2,0 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (Е.Н. Маренич).

Председатель Собрания

депутатов – глава Фоминского
 сельского поселения

                                                        Е.А. Бондарев

хутор Фомин
30 ноября 2018 года

№ 54